
2022 年 9 月 16 日 

 

各位 

 

新日本フエザーコア株式会社 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

弊社の新型コロナウイルス感染状況について、別紙の通りご報告いたします。 

 

弊社では、感染拡大を防止するため、関係機関などと連携しつつ、弊社内における濃

厚接触者の特定および濃厚接触者の一定期間の自宅待機などの対策を講じております。 

今後も関係者の皆様、および従業員の安全を最優先に考慮し、感染拡大防止に取り組

むとともに、事業継続を図ってまいります。 

 

皆様におかれましては、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 



（別紙） 弊社における新型コロナウイルス感染状況 

 

2022 年 

発生日 拠点 人数 

9 月 15 日 茨城工場 1 名 

9 月 8日 茨城工場 1 名 

8 月 23 日 茨城工場 1 名 

8 月 20 日 福岡工場 1 名 

8 月 18 日 茨城工場 1 名 

8 月 16 日 小松事業所 1 名 

8 月 13 日 小松事業所 1 名 

8 月 11 日 茨城工場 1 名 

8 月 1日 居山工場 1 名 

7 月 28 日 本社 1 名 

3 月 14 日 岩槻工場 1 名 

3 月 10 日 高松事業所 1 名 

2 月 2日 岩槻工場 1 名 

2021 年 

発生日 拠点 人数 

8 月 13 日 茨城工場 1 名 

 

以上 


